— 1 —

郑农办〔2014〕34 号

郑州市农业农村工作委员会办公室
关于举办摄影技术培训班的通知

各县（市、区）农委、委属各单位、机关各处（室）：

为丰富农业新闻采编内容，达到图文并茂的宣传效果，进一

步提高农委系统干部职工的摄影技能和技巧，经研究，决定于 7

月 24 日举办摄影技术培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间和地点

2014 年 7月 24 日上午 9 点，市农委十楼会议室。

二、培训内容及方式

1.以多媒体形式邀请专家讲解《器材基础运用》、《纪实摄影》

等内容。

2.现场体验。包括各种型号相机及配件的使用，参观摄影作

品展。

 — 2 —

三、参加人员

  各县（市、区）农委、委属各单位、机关各处（室）负责

图片采集、整理的工作人员 1-2 名，摄影爱好者及对摄影有兴趣

的人员均可参加。

 四、有关要求

1.7 月 24 日上午 8:50 签到完毕，9 点准时开始。

  2.请各单位于7月23日中午12点前把培训人员名单（附件）

报到郑州市农业信息中心，望各相关单位高度重视，积极组织参

加。

  联系人：王超  时可待

联系电话：0371-67170758

电子邮箱：zzsnwxx@163.com

附件：参会人员回执表

                            2014 年 7 月 21 日

 — 3 —

附  件：

参会人员回执表

参加培训人员名单

姓   名 单  位 职   务 手    机 电子邮箱

通信地址

 — 4 —

郑州市农业农村工作委员会办公室     2014 年 7 月 21 日印发